
Zarządzenie Nr 22/2011 
Burmistrza Miasta Mława 
z dnia 17 lutego 2011 r.   

 
w sprawie wyłonienia organizacji pozarządowych  w otwartym konkursie 

ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
 upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2011 roku  

 
 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5 ust 2 pkt. 1 oraz 
rozdziału 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) oraz Uchwały Nr LI/531/2010 
Rady Miejskiej w Mławie z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego 
Programu Współpracy Miasta Mławy Z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Podmiotami Wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o Działalności Pożytku Publicznego i o  Wolontariacie na lata 2011-2015, Zarządzenie 
Nr 21/2011 Burmistrza Miasta Mława z dnia 15 lutego 2011 r. w sprawie przyjęcia 
procedury oceny ofert  w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych  
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2011 r. oraz w sprawie 
przyjęcia składu komisji konkursowej do oceny merytorycznej ofert 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Po posiedzeniu komisji d.s. współpracy z organizacjami pozarządowymi postanawiam  
udzielić na realizację zadań publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu w 2011 roku następujących dotacji: 

 
1. Miejski Klub Sportowy "Mławianka" Mława  

Zadanie: Szkolenie sportowe w ramach sekcji piłka nożna, z podziałem na 9 
grup szkoleniowych: juniorzy starsi 92/93; juniorzy 94; trampkarze 95/96; 
trampkarze młodsi 97/98; żaki 99; orliki 2000, 2001, 2002/2003, 2004/2005 
Kwota: 139 000 zł 

2. Klub Sportowy Zawkrze Mława  
Zadanie: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży  
w sekcjach: piłki siatkowej chłopców i dziewcząt, piłki ręcznej dziewcząt, piłki 
koszykowej chłopców, lekkiej atletyki. Udział w zawodach szczebla 
powiatowego, wojewódzkiego i ogólnopolskiego  
Kwota: 110 000 zł 

3. Klub Sportowy Zawkrze Mława  
Zadanie: Organizacja Ogólnopolskiego  Turnieju koszykówki chłopców 
ZAWKRZE CUP 24 - 25 września 2011 r.   
Kwota: 1 500 zł 

4. Klub Sportowy "Zawkrze " Mława  
Zadanie: VII Ogólnopolski Turniej "Otwarcia Sezonu" Piłki Ręcznej Dziewcząt
  
Kwota: 1 000 zł 



5. Uczniowski Klub Judo "Siódemka"  
Zadanie: Drużynowe Mistrzostwa Polski Młodzieży w JUDO  
Kwota: 5 000 zł 

6. Uczniowski Klub Judo "Siódemka"  
Zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży, sportowa rywalizacja na poziomie 
lokalnym, wojewódzkim, przygotowanie kadr sportowych i udział reprezentacji 
w systemie zawodów ogólnopolskich dzieci i młodzieży  
Kwota: 10 000 zł 

7. Uczniowski Klub Sportowy Gimnazjum 2 Mława  
Zadanie: Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez 
treningi kick boxingu, podnoszenie poziomu sportowego, przygotowanie 
zawodników do startów w zawodach strefowych, ogólnopolskich i 
międzynarodowych  
Kwota: 2 000 zł 

8. Nidzicki Klub Taekwon-Do Sekcja w Mławie   
Zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży, sportowa rywalizacja na poziomie 
lokalnym, wojewódzkim, przygotowanie kadr sportowych i udział reprezentacji 
w systemie zawodów ogólnopolskich dzieci i młodzieży w systemie 
całorocznym  
Kwota: 1 000 zł 

9. Polski Związek Warcabowy   
Zadanie: Półfinały Mistrzostw Polski w warcaby 100-polowe, Mistrzostwa 
Polski w  warcaby 100-polowe blitz  
Kwota: 0 zł 

10. Uczniowski Klub Sportowy "Transmik Mława"  
Zadanie: Międzywojewódzki Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Burmistrza 
Miasta Mława. zakup piłek (Moltena)  
Kwota: 0 zł 

11. Klub Pływacki Płetwal Mława 
Zadanie: Uczestnictwo w zawodach rangi wojewódzkiej oraz ogólnopolskiej 
członków Klubu Pływackiego Płetwal Mława  
Kwota: 15 000 zł 

12. Klub Pływacki Płetwal Mława 
Zadanie: Mławska Liga Pływacka  
Kwota:  0 zł 

13. Stowarzyszenie Promocji Zdrowego Stylu Życia i Profilaktyki 
Uzależnień "EXODUS" 
Zadanie: Wakacyjny spływ kajakowy rzeką Wkrą - "Pływaj z nami kajakami"
  
Kwota: 0 zł 

14. Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego 
Komenda Hufca Mława  
Zadanie: II Mistrzostwa Chorągwi Mazowieckiej ZHP w Halowej Piłce Nożnej 
"Rekiny Futbolu 2011" w Mławie   
Kwota: 2 000 zł 

15. Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Ciechanowie KOŁO 
MŁAWA 
Zadanie: Młodzieżowa Szkółka Wędkarska  



Kwota: 1 000 zł 
16. Powiatowy Szkolny Związek Sportowy  

Zadanie: Udział w półfinałach i finałach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży 
Szkolnej. Organizacja  finałów w piłce ręcznej dziewcząt  
Kwota: 2 000 zł 

17. Stowarzyszenie Wspólnota Mariacka  
Zadanie: IX Mariacki Festyn Rodzinny - Zawody Sportowe  
Kwota: 1 000 zł 

18. Miedzyparafialny Klub Sportowy   
Zadanie: Rajd rowerowy do Częstochowy  
Kwota: 0 zł 

19. Miedzyparafialny Klub Sportowy   
Zadanie: XII  Zawkrzeński Rajd Rowerowy Szlakiem Miejsc Pamięci 
Narodowej   
Kwota: 500 zł 

20. Klub Sportowy "Mławskie Centrum Tańca"  
Zadanie: Szkolenie dzieci i młodzieży, sportowa rywalizacja na poziomie 
lokalnym, wojewódzkim, przygotowanie kadr sportowych i udział reprezentacji 
w systemie zawodów ogólnopolskich dzieci i młodzieży  
Kwota: 3 000 zł 

21. Klub Sportowy "Mławskie Centrum Tańca"  
Zadanie: Organizacja Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Sportowego "IX 
MŁAWA OPEN""  
Kwota: 5 000 zł 

22. Katolickie Stowarzyszenie Wspierania Dzieł Miłosierdzia i 
Ewangelizacji "Serce za serce"  
Zadanie: Zajęcia sportowo-rekreacyjne oraz imprez rekreacyjna dla dzieci  
i młodzieży niepełnosprawnej  
Kwota: 0 zł 

23. Rzymsko-Katolicka Parafia Św. Jana Kantego  
Zadanie: Turniej piłki nożnej im. Św. Stanisława Kostki  
Kwota: 1 000 zł 

24. Stowarzyszenie Sportowo-Rekreacyjne "TEMPO" Mława  
Nazwa: brak 
Kwota: 0 zł   

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza Miasta d.s. 
współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego. 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Sławomir Kowalewski  
 
Burmistrz Miasta Mława 


